Heijmericus Groij beloofde aan Walterus Coptiten 235¾ Hollandse gulden, 1 Engelse nobel of ander pajment van dezelfde waarde voor 3 Hollandse gulden gerekend, met Pasen over een jaar (zo 02-04-1396) te betalen.

Heijmericus Groij promisit Waltero Coptiten ducentos et XXXVI Hollant gulden minus quarta parte unius Hollant gulden scilicet uno Enghels nobel seu alio pagamento eiusdem valoris pro tribus Hollant gulden computato (dg: ad) a festo pasche proxime futuro ultra annum persolvendos. Testes datum supra.

¹ Zie → BP 1180 p 383r 07 zo 12-12-1395, vernadering van deze erfpacht.

BP 1180 p 315r 05 do 25-02-1395.

Johannes Valant en Johannes Carnauwe beloofden aan Henricus van den Rennen 34 oude Gelderse gulden of de waarde met Sint-Remigius aanstaande (vr 01-10-1395) te betalen.

Johannes Valant et Johannes Carnauwe promiserunt Henrico van den Rennen XXXIIII aude Gelre gulden seu valorem ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 315r 06 do 25-02-1395.

Johannes van Dommellen zvw Boudewinus Kist gaf uit aan Henricus die Blake van Eijndoven (1) een stuk land in Woensel, ter plaatse gnd Straten, ter plaatse gnd die Loe, tussen Willelmus van der Doitleggen[?] enerzijds en Lambertus Naet anderzijds, (2) een stuk land aldaar, ter plaatse gnd die Loe, tussen Aleijdis Moerkens enerzijds en Johannes Arkenman anderzijds, (2) een stuk land aldaar, ter plaatse gnd die Loe, naast het water gnd die Dommel enerzijds en Johannes Dapper anderzijds, (3) een stuk land ter plaatse gnd Loe[?], op de akkers van Straten, tussen Johannes Arkenman enerzijds en erfgoed van het klooster van Hoedonk anderzijds, (4) een stuk land aldaar, op de akkers van Straten, tussen Ghevardus Stinen soen enerzijds en kvw Engbertus [?]gnd anderzijds; de uitgifte geschiedde voor een n-erfcijns van 1 oude groot of de waarde en een n-erfpacht van 2 mud rogge, maat van Eindhoven, met Lichtmis te leveren.

Johannes de Dommellen filius quondam Boudewini Kist peciam terre sitam in parochia de Woensel ad locum dictum Strathem #in loco dicto die Loe# inter hereditatem Willelmi van der [?]Doitleggen ex uno et inter hereditatem Lamberti Naet #?..# ex alio (dg: item pec) item pecia' terre sitam ibidem in dicto loco die Lo[e vocato] inter hereditatem Aleijdis Moerkens ex uno et inter hereditatem Johannis Arkenman ex alio item peciam prati sitam ibidem in dicto loco die Loe vocato (dg: ..) juxta aquam dictam die Dommel (dg: inter hereditatem Johannis) ex uno et inter hereditatem Johannis Dapper ex alio item peciam terre sitam in (dg: dicta par) dict[o loco Loe] vocato supra agros (dg: ib) de Stratem inter hereditatem Johannis Arkenman ex uno et inter hereditatem conventus de Hoedonc ex uno' item [peciam terre] sitam ibidem supra (dg: dictos) agros de Stratem inter hereditatem Ghevardi Stinen soen ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Engberti [?]dicti [ex alio] ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Henrico die Blake de Eijndoven ab eodem hereditarie possidendas pro (dg: uno grosso g antiquo) pro (dg: here) [hereditario censu] unius grossi antiqui #seu valorem# et pro hereditaria paccione duorum modiorum siliginis mesure de Eijndoven danda sibi ab alio hereditarie purificationis et tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra. Duplicetur.

BP 1180 p 315r 07 do 25-02-1395.

Albertus gnd Abe zvw Albertus gnd Swart Abe maakte bezwaar tegen alle verkopeningen en vervreemdingen gedaan door Zebertus die Wever van Berlikem met zijn goederen.

Solvit II Vleemsche placken.

Albertus dictus Abe filius quondam Alberti dicti Swart Abe omnes vendiciones (dg: fa) et alienaciones factas per Zebertum die Wever #de Berlikem# cum bonis [suis] quibuscumque calumpniavit. Testes datum supra.

BP 1180 p 315r 08 do 25-02-1395.

Een vidimus maken van 3 brieven, beginnend met "Johannes gnd van Dommellen etc", "Luijtgardis dvw Boudewinus gnd Kijst etc" en "Hilla wv Boudewinus gnd Kijst etc" en voornoemde Johannes van Dommellen beloofde, zo nodig, de

brieven ter hand te stellen.

Duplicetur.

Et fiet vidimus de 3 litteris quarum una incipit Johannes dictus de Dommellen etc et altera Luijtgardis filia quondam Boudewini dicti Kijst etc et tercia Hilla relicta quondam Boudewini dicti Kijst etc et dictus Johannes de Dommellen promisit super habita et habenda tradere ut in forma etc. Testes Berwout et Coptiten datum ut supra.

BP 1180 p 315r 09 do 25-02-1395.

Johannes die Roede zvw Egidius die Rode beloofde Johannes Coptiten, Nijcholaus Spijerinc Meus soen en hr Matheus Priem priester schadeloos te houden mbt het testament van wijlen hr Ghisbertus van de Broek priester en diens goederen, voorzover zij die schade mbv twee getuigen kunnen staven.

Johannes die (dg: Rod) Roede filius quondam Egidii die Rode (dg: palam) #promisit# super omnia habita et habenda Johanni Coptiten et Nijcholao Spijerinc #+; invoegen, kennelijk toch na 'Meus soen', hetgeen boven het contract staat: + ad opus eorum et ad opus domini Mathei Priem presbitri# (dg: ..) Meus soen quod (dg: ip) ipse Johannes die (dg: Roede) Rode dictos Johannem Coptiten et Nijcholaum Spijerinc #et dominum Matheum# (dg: inde) ab omnibus impeticionibus dampnis et expensis eisdem Johanni Coptiten et Nijcholao Spijerinc #et domino Matheo# evenientibus ac eventuris quovis modo occasione testamenti quondam domini (dg: Egh) Ghisberti de Palude presbitri ac bonorum eiusdem quondam domini Ghisberti et inde emergentibus (dg: quo) ut dicebat quitabit et indempnes observabit prout et in quantum dicti Johannes Coptiten #dominus Matheus# et Nijcholaus Spijerinc #seu eorum alter# huiusmodi dampna expensas' per duos testes legitimos sive fuerint scabini sive non scabini poterint probare (dg: seu in quantum ipsi Johannes Coptiten et Nijcholaus Spijerinc #dominus Matheus# seu eorum alter huiusmodi dampna et expensas sub suo juramento tenere voluerint seu voluerit). Testes (dg: d) Berwout et Groij datum supra.

BP 1180 p 315r 10 do 25-02-1395.

Hiervan een instrument maken en toevoegen: voor zover zij die schade en uitgaven onder ede willen staven.

A.

Et fiet instrumentum super (dg: omnia) eodem addendo in quantum huiusmodi dampna et expensas (dg: per) sub suo (dg: -s) juramento tenere voluerint etc. Acta in camera presentibus dictis scabinis datum anno XCV mensis februarii in crastino Mathije apostoli hora complete.

BP 1180 p 315r 11 vr 26-02-1395.

Destijds had Walterus zvw Walterus van Oerle ev Luijtgardis dwv Walterus Bac van Broecheven alle goederen, die aan eerstgenoemde Walterus en zijn voornoemde vrouw Luijtgardis gekomen waren na overlijden van Heijlwigis gnd van Broecheven mvw voornoemde Walterus Bac, uitgegeven aan Willelmus zvw voornoemde Walterus Bac van Broecheven, voor de onraad, die voornoemde wijlen Heijlwigis uit deze goederen betaalde, en voor een b-erfcijns van 25 pond geld, met Kerstmis te betalen. Thans verkocht eerstgenoemde Walterus zvw Walterus van Oerle aan Henricus van Broecheven zvw voornoemde Walterus Bac van Broecheven een n-erfcijns van 10 pond geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit voornoemde cijns van 25 pond.

Notum sit universis quod cum Walterus filius quondam Walteri de Oerle maritus et tutor legitimus (dg: Lu) Luijtgardis sue uxoris filie quondam Walteri Bac de Broecheven omnia et singula bona primodicto Waltero et dicte Luijtgardi sue uxori de morte quondam Heijlwigis dicte de Broecheven matris olim dicti quondam Walteri Bac iure successionis (dg:

ad) hereditarie advoluta quocumque locorum consistentia sive sita dedisset ad hereditarium censum (dg: ce) Willelmo filio dicti quondam Walteri Bac de Broeethoven ab eodem Willelmo hereditario jure possidenda et habenda pro oneribus dictis onraet que dicta quondam Heijlwigis annuatim de et ex predictis bonis solvere consuevit et tenebatur de jure atque pro hereditario censu viginti quinque librarum monete dando et solvendo primodicto Waltero a prefato Willelmo hereditarie nativitatis Domini de et ex bonis omnibus et singulis antedictis prout in litteris #quas vidimus (?dg: pro)# constitutus igitur coram scabinis infrascriptis primodictus Walterus filius quondam Walteri de Oerle hereditarie vendidit Henrico de Broeethoven filio dicti quondam Walteri Bac de Broeethoven hereditarium censum X librarum monete solvendum hereditarie nativitatis Domini ex dicto censu XXV librarum promittens super omnia warandiam et aliam obligationem in dicto censu XXV librarum existentem deponere. Testes Coptiten et Groij datum (dg: supra) sexta post Mathie.

BP 1180 p 315r 12 vr 26-02-1395.

En hij kan de cijns van 10 pond terugkopen gedurende 10 jaar met 100 Hollandse gulden of de waarde, met de cijns van het jaar van wederkoop en met eventuele achterstallige termijnen. Opgesteld in de kamer, in aanwezigheid van schepenen, Roverus Boest, Willelmus van Broeethoven zv Walterus Bac en Albertus van Kessel.

A.

Et poterit redimere dictum censum X librarum (dg: semper quan) ad spacium (dg: censu) decem annorum semper dictis X annis durantibus cum centum Hollant gulden seu valorem et cum censu #anni# redempcionis et cum (dg: pl) arrestadiis si que defecerint ut in forma (dg: danda). Acta in camera presentibus scabinis Rovero Boest Willelmo de Broeethoven filio Walteri Bac et Alberto de Kessel datum anno Domini millesimo CCC^{mo} XCV mensis februarii die XXVI hora none.

1180 mf5 C 11 p. 316.

Sexta post Mathie: vrijdag 26-02-1395.

Secunda post invocavit: maandag 01-03-1395.

BP 1180 p 316v 01 vr 26-02-1395.

Willelmus van Broeethoven zvw Walterus Bac van Broeethoven beloofde aan zijn broer Henricus 100 Hollandse gulden of de waarde na maning te betalen.

Willelmus de Broeethoven filius quondam Walteri Bac de Broeethoven promisit super omnia Henrico suo fratri centum Hollant gulden seu valorem ad monitionem persolvendos. Testes Coptiten et Groij datum sexta post Mathije.

BP 1180 p 316v 02 vr 26-02-1395.

Reijnerus die Groet zvw Johannes die Groet verkocht aan Johannes die Groet zv Willelmus van Loen (1) een stuk land in Maren, ter plaatse gnd Op Koelij, beiderzijds tussen voornoemde Willelmus van Loen, (2) een erfgoed gnd een halve schaar, in Maren, ter plaatse gnd in het Jans Hoeve, beiderzijds tussen voornoemde Willelmus van Loen, (3) een tuin in Maren tussen voornoemde Johannes die Groet enerzijds en erf gnd vw Ludovicus gnd Lode die Groet anderzijds, (4) een tuin in Maren, tussen Johannes zv mr Wolfardus van Ghiessen enerzijds en Adam zvw Henricus Boerhier anderzijds, belast met zegedijken en waterlaten en de beide tuinen belast met maasdijken.

Reijnerus die Groet filius quondam Johannis die Groet peciam terre sitam in parochia de Maren ad locum dictum Op Coelij inter hereditatem Willelmi de Loen ex (dg: uno et inter hereditatem) utroque latere coadiacentem item (dg: peciam) hereditatem dictam een halve scaer sitam in parochia

predicta in loco dicto int Jans Hoeve inter hereditatem dicti Willelmi de Loen ex utroque latere coadiacentem (dg: item) item (dg: peciam terre) #ortum# situm in dicta parochia inter hereditatem Johannis die Groet ex uno et inter hereditatem heredum quondam Ludovici dicti Lode die Groet ex alio atque (dg: peciam terre) quem¹ ortum situm in dicta parochia inter hereditatem Johannis filii magistri Wolfardi de Ghiessen ex uno et inter hereditatem (dg: Ale Ada) Ade (dg: Al) filii quondam (dg: Boer) Henrici Boerhier ex alio in ea quantitate qua ibidem siti sunt ut dicebat hereditarie vendidit #dicto# Johanni die Groet filio dicti Willelmi (dg: die) de Loen promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis zegediken et aqueductibus ad premissa spectantibus et aggeribus Mose ad dictos duos ortos spectantibus. Testes datum supra.